
prog

. R.G.TRIB Imputati Attività

1 958/21 PRIMA UDIEZA 

2 1166/21 PRIMA UDIENZA

3 959/21 PRIMA UDIENZA

4 960/21 PRIMA UDIENZA

5 1298/21 PRIMA UDIENZA

6 961/21 PRIMA UDIENZA

7 272/21 QUESTIONI PRELIMINARI

8 515/20 QUESTIONI PRELIMINARI

9 2331/19 QUESTIONI PRELIMINARI

10 011/19 ISTRUTTORIA 

11 1202/17 ISTRUTTORIA

12 1974/18 ISTRUTTORIA

13 302/14 DISCUSSIONE

14 1088/19 ISTRUTTORIA

15 1947/17 ISTRUTTORIA

16 1785/17 ISTRUTTORIA

17 1342/20 AP. DIB.  

18 1029/18 ISTRUTTORIA

19 532/20 QUESTIONI PRELIMINARI

20 1465/19 ISTRUTTORIA 

21 1917/19 ISTRUTTORIA 

22 1033/06 ISTRUTTORIA

23 21/19 ISTRUTTORIA

24 1948/19 ISTRUTTORIA

25 645/18 ISTRUTTORIA  

26 919/15 ISTRUTTORIA + DISCUSSION

27 188/20 DISCUSSIONE

28 284/16 DISCUSSIONE 

29 1321/17 ISTRUTTORIA 

30 1349/19 DISCUSSIONE



TRIBUNALE DI CASSINO

SEZIONE PENALE

Il Giudice, Dott. Pio Cerase

 Ritenuta la necessità di stabilire delle fasce orarie per la trattazione dei singoli procedimenti,  tenuto conto 

dell’emergenza epidemiologica in atto;

 Richiamati i criteri di priorità di trattazione dei processi;

 Considerato che la  trattazione dei  procedimenti  R.G. TRIB. N.  1202/17 – .,  302/14 –  ,  1465/19 – ., 

1917/19 .,  284/16 -   in ragione della previsione dei  tempi fisiologici  di  istruttoria ovvero dei  tempi della  

discussione e della successiva camera di consiglio,  non è compatibile con le esigenze di gestione organizzata 

del ruolo odierno che prevede un numero elevato di procedimenti (ruolo ex Manuel + Ruolo Perna) tale da non 

essere ragionevolmente prevedibile che tutti possano essere trattati nella medesima udienza;  

DISPONE

La trattazione dei seguenti processi per l’udienza dell’1.10.2021 secondo le fasce orarie indicate nella tabella 

allegata.

Il rinvio in udienza dei procedimenti R.G. TRIB. N. 1202/17 – ., 302/14 – , 1465/19 – ., 1917/19 , 284/16 

L’affissione del presente provvedimento e della tabella allegata sulla porta dell’aula di udienza.

Si trasmetta copia al Consiglio dell’ordine Forense degli Avvocati di Cassino.

Il Giudice 

Pio Cerase

Cassino, lì 30.09.2021


